
Zarządzenie Nr 10/VII/2014 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie: sposobu realizacji Programu obchodów 125 rocznicy urodzin Feliksa 

Dzierżanowskiego 

 

 

 Na podstawie art.30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 2014 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 594, poz. 645, poz, 1318 i z 2014 r poz. 379, poz. 1072) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1. W celu wykonania Stanowiska Rady Miasta Milanówka z dnia 23 grudnia 2014 roku w sprawie 

akceptacji programu obchodów 125 rocznicy urodzin Feliksa Dzierżanowskiego wprowadzam  

do stosowania w roku 2015 „ Program obchodów 125 rocznicy urodzin Feliksa Dzierżanowskiego”. 

„Program obchodów 125 rocznicy urodzin Feliksa Dzierżanowskiego” stanowi załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

 

2. Rok 2015 będzie obchodzony w Milanówku jako  Rok Feliksa Dzierżanowskiego. 

 

§ 2. 

Odpowiedzialnym za realizację „Program obchodów 125 rocznicy urodzin Feliksa 

Dzierżanowskiego” określonego w § 1 czynię Dyrektora Milanowskiego Centrum Kultury oraz 

Kierownika Referatu Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta Milanówka. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

 

mgr inż. Wiesława Kwiatkowska 


